
                                                                                                                                                               

Oggetto: ERASMUS PLUS- KA1 – AUTORIZZAZIONE  Progetto ERASMUS+-Azione KA1 
Mobilità dello Staff - “APRIAMO LE MENTI A APPROCCI INNOVATIVI IN EUROPA!”- CODICE 
ATTIVITA’:  2018-1-IT02-KA101-046921  

RIAPERTURA  BANDO  PROT.  -  0006051  -  19/07/2019  -  C24c  -  Progetti  europei  - NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE DOMANDE DI MOBILITA’

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto  il  Progetto Erasmus+Azione KA1 Mobilità  dello Staff  - “APRIAMO LE MENTI A
APPROCCI  INNOVATIVI  IN  EUROPA!”-  CODICE ATTIVITA’:   2018-1-IT02-KA101-
046921  presentato da questa Istituzione in data 22/01/2018;

Vista  la comunicazione trasmessa dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE il 21/05/2018,
prot. N.13325; 

Vista  l’approvazione della candidatura Erasmus+ Azione KA1-  MOBlLlTA' DELLO STAFF DELLA
SCUOLA  ,  CODICE  ATTIVITA’:   2018-1-IT02-KA101-046921  dall’Agenzia  Nazionale  Erasmus+
INDIRE,   pervenuta al nostro Istituto in data 20/12/2018, prot. N. 40662/2018;

Vista  la  convenzione  n.  2018-1-IT02-KA101-046921-  CUP:  H17I18000650006,  stipulata  tra   l’I.I.S.  “PERTINI-
SANTONI” di Crotone e L’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire, per la realizzazione del progetto;  
  

Vista l’informativa data in Collegio dei docenti del 15/01/2019 in merito ai criteri di Selezione del personale
docente per le mobilità, già approvati in fase di candidatura dall’Agenzia Nazionale ERASMUS+ INDIRE;  

Visto l’avviso di selezione  per titoli comparativi e colloquio, per la partecipazione del personale interno della
scuola a corsi di formazione all’estero, prot. N. 2045 DEL 16/03/2019;

KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006178 - 31/07/2019 - C24c - Progetti europei - U



Visto  l’avviso di selezione   per titoli comparativI, per la partecipazione del personale interno della scuola a
corsi di formazione all’estero,PROT. - 0006051 - 19/07/2019 - C24c - Proget europei - U

Considerata  la  necessità  di  costituire  una  commissione  avente  il  compito  di  valutare  le  candidature
pervenute entro i termini previsti dal bando;

Accertata la disponibilità degli interessati;

DECRETA

ARTICOLO 1

La Commissione avente il compito di valutare le candidature pervenute, sulla base dei criteri di valutazione
stabiliti nell’avviso di selezione per l’assegnazione delle borse di mobilità è così costituita:

PRESIDENTE: Dirigente Scolastica Dott.ssa IDA SISCA
D.S.G.A.          SIG. ANTONIO MANNARINO
REFERENTE ERASMUS+: Prof.ssa ORNELLA PEGORARO
                             
ARTICOLO 2
La Commissione provvederà all’esame delle istanze pervenute e concluderà i lavori con la pubblicazione
della graduatoria dei candidati.

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Idaa Sssaa

                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                                           ex art3, c.D.Lgs n. 39/93   


